
２０２２年１２月吉日

お取引先様各位

 　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 　さて、当社の　年末・年始　休業に関しまして下記の通りご案内申し上げます。　なお配送が混雑する

ことが予想されますので、大変恐縮ですがご注文は余裕を持ってお早めに頂けますよう、ご協力のほど

お願い申し上げます。

　 敬具

　　　　【　当社休業日　】

　【　受注・配送スケジュール　】

（通常、出荷日翌日配送エリアです。　遠隔地、地方郡部はプラス1日～２日必要となります。）

※　12月28日は当社営業日ですが、商品が運送会社で長期滞留となる可能性がありますので

出荷はお断りさせて頂いております。

※　12/20～1/6の出荷・着日は大変混雑が予想されますので、ご要望にお答えできない場合が

ございます。

※　北海道・沖縄へ、年内中に着ける場合は　12月15日（木）のＡＭ10：00迄に

　ご注文下さい。

なお、路線便各社では、長期休暇等もあり、商品の積み残し等も予想されます。事情を

ご賢察の上、宜しくご配慮のほどお願い申し上げます。

以上

1月5日（木）AM10：00以降 1月6日(金) 1月7日(土)　以降

12月27日（火）ＡＭ１０：００迄 12月27日(火) 12月28日(水)　以降

12月27日（火）AM10：00以降から
1月5日（木）AM10：00迄

1月5日(木) 1月6日(金)　以降

営業 営業 営業 営業

受注 出荷日 お届け日

（出荷不可）

12/27 12/28 12/29～1/4 1/5 1/6

火 水
休業

木 金

記

 京都府城陽市久世荒内183-1

  豊味食品株式会社 

業務センタ－

   　　 TEL 0774-53-1196

   　   FAX 0774-55-1132

　　　　　　年末・年始　休業のご案内


